Estado do Rio Grande do Norte Município de Pau dos Ferros Câmara Municipal de Pau dos Ferros Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

INDICAÇÃO № <u>03</u>2/2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feita a continuação da pavimentação e drenagem da rua Antônia Taveira

Bessa, no bairro carvão na cidade de Pau dos

Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte Indicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja feita a continuação da pavimentação e drenagem da

rua Antônia Taveira Bessa, no bairro carvão na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem na devida rua, objetiva na melhoria de infraestrutura urbana da

cidade, priorizando a mobilidade, acessibilidade, e qualidade de vida a todos os moradores que

ali residem ou transitam na mesma.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 23 de Fevereiro

de 2023.

Vereador



Estado do Rio Grande do Norte Município de Pau dos Ferros Câmara Municipal de Pau dos Ferros Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS
19° LEGISLATURA - 3° SESSÃO LEGISLATIVA
29
SESSÃO ORDINÁRIA
APROVADO X REPROVADO
AFROVADO E REFROVADO
1/ 12 - 2
PAU DOS FERROS - RN 16/03/23
101
1111
- April
JOSÉ ALVES BENTO
Presidente
1 Tosidonto

CÂMARA MUNICIPAL DE **PAU DOS FERROS - RN**

RECEBIDO EM: 24 1 02 1 23

HORA: 13:34

GABRIELA OLIVEIRA LIMA
Diretora Legislativa